
   Муниципальный отдел образования 

администрации Дятьковского района 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЯТЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П  Р И К А З 
 

24.06. 2022 г                            №  181-од 

          

г. Дятьково 

 
О создании школьного театра            

   В целях полноценного эстетического развития и воспитания 

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для 

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры, сплочения 

коллектива и расширения культурного диапазона обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Создать школьный театр «Хрустальная капля» на базе МБОУ ДСОШ 

№1 

 2. Логвинову Л.В., учителя немецкого языка, назначить руководителем 

школьного театра.         

  3. Базыловой Л.А., заместителю директора по ВР включить   

деятельность школьного театра в систему воспитательной работы школы, 

привлечь классных руководителей к участию в мероприятиях по реализации 

театрального направления в школе. 

           4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Л.А. Базылову. 

 

 

 

Директор школы                                                                               Г. И. Тищенко 

 
 

С приказом ознакомлены:______________________________________________ 
(дата и подписи работников) 

 

 

 


